
Uchwała Nr 38 /2023 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 21.02.2023 r. 

 

 

w sprawie zmniejszenia gospodarczego wymiaru ochronnego karpia.  

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu PZW w Tarnowie, od dnia 1.03.2023 r. zmniejsza gospodarczy wymiar 

ochronny karpia z 70 cm do 60 cm. Dotyczy to zbiorników Bobrowniki Wielkie, 

Komorów oraz Niwka. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Tarnowie. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO. 

  

 

 

 

Podpisy: 

 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 
 

 


